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	№
	Дата
	Темы занятий
	Количество часов
	Форма занятия
	Форма обучения
	Средства ИКТ
	Ссылка на образовательные ресурсы
	Формы аттестации

	
	
	
	Всего
	Теория
	Практика
	
	
	
	
	

	1
	01.02.2021
03.02.2021
	Силовые упражнения
	3
	3
	0
	Самостоятельная работа
	Off-line
	WhatsApp
	https://www.youtube.com/watch?v=IVYA-wYro5k
	Фото и видео отчет Off-line WhatsApp

	2
	03.02.2021
04.02.2021
08.02.2021
10.02.2021

	Танцевальные движения и
комбинации в стиле «джаз»
	6
	3
	3
	Самостоятельная работа
	Off-line
	WhatsApp
	https://www.youtube.com/watch?v=iEjhdo-k2jQ
	Фото и видео отчет Off-line WhatsApp

	3
	10.02.2021
11.02.2021
15.02.2021
17.02.2021

	Танцевальные движения и комбинации в стиле «джаз-
модерн»
	7
	2
	5
	Самостоятельная работа
	Off-line
	WhatsApp
	https://www.youtube.com/watch?v=hP8fYzs5wIg
	Фото и видео отчет Off-line WhatsApp

	4
	18.02.2021
22.02.2021
24.02.2021
25.02.2021
	Танцевальные движения и комбинации в стиле «хип-хоп»
	8
	3
	5
	Самостоятельная работа
	Off-line
	WhatsApp
	https://www.youtube.com/watch?v=HSpHxNU00J8
	Фото и видео отчет Off-line WhatsApp



